Протокол № 2

заседания Управляющего совета

от 26 марта 2021 года

Председатель: ПичкалеваЕ. Л.

Секретарь: Садченко Е. В.

Присутствовали -  6 человек.

1. Бабушкин В.Е.

2. Анферов И. И.

3. ТитоваН. В.

4. Каюмова К. Н.

Отсутствовали -  0 человек.

1. Об организации и проведении открытых краевых соревнований по лыжным гонкам

«Гонка мужества», посвященным памяти Э.Оглезнева.

Слушали:

Бабушкина В.Е., директора ДЮСШ.

Решили:
1. Информацию принять к сведению.

2. Директору ДЮСШ обеспечить организацию и проведение открытых краевых

соревнований по лыжным гонкам «Гонка мужества» 17.04.2021 на берегу реки Кама.

2. О подготовке ДЮСШ к летней оздоровительной кампании 2021 года.

Слушали:

Бабушкина В.Е., директора ДЮСШ, Каюмову К. Н., заместителя директора по УВР.

Решили:

1. Информацию принять к сведению.

2. Директору ДЮСШ обеспечить проведение мероприятий по подготовке учреждения

к летней оздоровительной кампании 2021 года.

Повестка дня

Председатель Е. Л. Пичкалева

Секретарь Е. В. Садченко